
PODÉLNÝ PROFIL - MÚK Velké Přílepy - Větev 1
M 1:2000/200 km

D7

0,0 0,1 0,2 0,3

ZU
: k

m
 -0

,0
46

49

· 

· 
· 

· 

· · 

PODÉLNÝ PROFIL - MÚK Velké Přílepy - Větev 2
M 1:2000/200 km

KRALUPY n/VLTAVOU
D8

0,0 0,1 0,2 0,3

KU
: k

m
 0

,3
72

33

PODÉLNÝ PROFIL - MÚK Velké Přílepy - Větev 3
M 1:2000/200 km

-0,1 0,0 0,1 0,2 0,3

ZU
: k

m
 -0

,1
47

57

KRALUPY n/VLTAVOU
D8

PODÉLNÝ PROFIL - MÚK Velké Přílepy - Větev 4
M 1:2000/200 km

0,0 0,1 0,2 0,3

KU
: k

m
 0

,3
79

45

· 

· · 
· 

D7

MĚŘÍTKO
DATUM

FORMÁT

ČÁST

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

OBSAH :

AKCE/NÁZEV PRÁCE :

ROČNÍK VEDOUCÍ
K Katedra silničních staveb

V. Ing. Jaromíra Ježková
Bc. Karolína Rysová

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Podélné profily větví MÚK Velké Přílepy

5xA4

1:2000/200
01/2023

ČÍSLO PŘÍLOHY

B.8


	Sheets and Views
	Rozvržení


